
ARTICOLE DE PAPETARIE

I.D.: 64061022

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.518,50 RON - 1.518,50 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs Cantitate Pret lei fara TVA Valoare 1 Steag impr. UE crep satin 1000x1500 Buc 5 75 375 2 Steag tric.crep satin Romania 100x150 Buc 5 51 255 3 Mouse Delux wireless 2.4G optic 1000dpi 3 but. M136GX Buc 10 35 350 4 Chit. A6 3ex (p+ins+perf.) Buc 20 11,5 230 5 Factura A5 3ex (p+ins+perf) Buc 15 17,5 262,5 Agenda Basic 4 11,5 46
TOTAL lei fara TVA 1518,5
